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Quest Management Pack for ADAM  
– nowy produkt Quest Software do monitoringu aplikacji Active Directory 

 

Najnowszy produkt firmy Quest Software: Quest Management Pack for ADAM jest pierwszym 
na rynku narzędziem rozszerzającym funkcjonalność MOM (Microsoft Operations Manager)  
o możliwość efektywnego monitorowania trybu aplikacji Active Directory (Active Directory 
Application Mode - ADAM). Stałe wprowadzanie do oferty kolejnych rozwiązań dla AD 
potwierdza wysoką pozycję firmy Quest Software jako lidera na rynku narzędzi przeznaczonych 
do kompleksowego zarządzania środowiskiem Microsoft Active Directory. 

 

Środowisko ADAM jest wykorzystywane przez wiele firm i organizacji dla ważnych aplikacji extranet  

i e-commerce, będąc jednocześnie jednym z najbardziej krytycznych elementów infrastruktury IT. 

Dlatego administratorzy IT ciągle poszukują narzędzi, które zapewnią rozbudowane możliwości 

administrowania, diagnostyki i odzyskiwania danych w tych krytycznych aplikacjach. Najnowsze 

narzędzie - Quest Management Pack for ADAM pomaga administratorom IT w szybkim wykryciu 

nieprawidłowości w działaniu aplikacji. Produkt rozszerza funkcjonalność Microsoft Operations 

Manager (MOM) 2005, umożliwiając przeprowadzanie w trybie rzeczywistym monitoringu wydajności i 

pełnej diagnostyki aplikacji ADAM za pomocą przejrzystego graficznego podglądu. 

Quest Software systematycznie poszerza ofertę rozwiązań przeznaczonych dla środowiska Microsoft 

Active Directory i stale je unowocześnia. Quest Recovery Manager for Active Directory, który 

funkcjonuje na rynku już od ubiegłego roku, był pierwszym narzędziem do zarządzania środowiskiem 

AD w ofercie Quest Software. Produkt ten pozwala nie tylko na szybkie odzyskiwanie utraconych 

danych w środowisku ADAM, Active Directory oraz Group Policy, ale także zawiera rozbudowane 

możliwości zarządzania i przeprowadzania backup’u oraz generowania raportów.  

Quest Management Pack for ADAM – najnowsze narzędzie Quest Software dla środowiska AD - 

będzie dostępne bezpłatnie od grudnia br. 

 

 



 
 

 
Dodatkowych informacji udziela: 

Joanna Żuchowska 

j.zuchowska@quest-pol.com.pl   

tel. 0-71 356 49 42 
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Quest Software jest producentem oprogramowania do zarządzania wydajnością aplikacji, bazami 
danych oraz infrastrukturą IT. Firma powstała w 1987 r., a od 1998 r. notowana jest na giełdzie 
NASDAQ. Quest Software zatrudnia ok. 2700 pracowników w ponad 50 przedstawicielstwach  
na całym świecie. W 2005 r. obroty firmy wyniosły 476,4 mln USD. 

Raport Gartner Group z roku 2004 uznał Quest Software za jednego z pięciu najważniejszych 
dostawców oprogramowania Enterprise Systems Management Software Market. Quest Software 
posiada w ofercie ponad 100 produktów. Są to kompleksowe rozwiązania przeznaczone  
do zarządzania bazami danych (Oracle, SQL Server, MySQL, Sybase i DB2), zarządzania 
wydajnością aplikacji (PeopleSoft, Oracle E-business, .NET, SAP i Siebel), wspomagające 
zarządzanie infrastrukturą Microsoft (Windows, Active Directory, Exchange, SharePoint i .NET),  
a także integrację środowisk Windows/Unix/Linux. Firma oferuje również oprogramowanie 
przeznaczone do optymalizacji jakości kodu Java uzupełnione o rozwiązania dla aplikacji działających 
w środowisku J2EE. 

Quest Software dostarcza oprogramowanie do ponad 18 000 klientów na całym świecie, w tym  
do 75% firm z listy Fortune 500. Wśród odbiorców rozwiązań Quest Software w Polsce, jak i na 
świecie, znajdują się firmy działające w znaczących sektorach gospodarki, instytucje finansowe, firmy 
telekomunikacyjne i instytucje rządowe. 

W Polsce produkty Quest Software dostępne są od 2001 r. Od 2004 r. wyłącznym przedstawicielem 
Quest Software w Polsce jest firma Quest-Dystrybucja Sp. z o.o.  

 
Quest-Dystrybucja Sp. z o.o. 
ul. Podwale 62 
50-010 Wrocław 
tel. 0-71 356 49 50 
e-mail: info@quest-pol.com.pl  
www.quest-pol.com.pl  
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